CARMEN *

quorum (carminum) exordia cum praedita videris,/ stabit continuum (ASCL) consimili modo : TE ,DM 3,2691, 0

CASSA (CHS)

magis sermone notabis in uno/ congruere ut cassae pariter sint consona et uda : TE ,DM 2,1203, 0

CASUS

principale sed videmus esse quis, quo nascitur/ qui, dativum quando casum ratio...petet
casus..secundus ante, qui facit quius, probat/ Q duarum praeditam esse syllabae vocalium
Q duarum praeditam esse syllabae vocalium./ quartus et casus priori non repugnat regulae
Q perseverat, cum loquor pluraliter,/ casibus cunctis iugamus quando vocales duas
dubius...quia videri numerus et casus potest,/ cum dativo singulari prima Q praescribitur

: TE ,DM 2, 702, 0
: TE ,DM 2, 703, 0
: TE ,DM 2, 705, 0
: TE ,DM 2, 707, 0
: TE ,DM 2, 710, 0

potest plurale qui lector aliquis credere/ ac simul nutante casu tardius sensum sequi : TE ,DM 2, 713, 0

CATALECTICA (S)

catalectica quos (versus ionicos ap' elassonos) syllaba terminat frequenter erit ultima syllaba post tres (anapaestos)/ catalectica quae perhibetur reliqui fient anapaesti,/ ultimaque (syllaba) ex illis catalectica, quae remanebit nec pars haec anapaeston atque iambos/ nec non et catalecticam supremam linquitque comma primum (galliambi) catalecticam brevem : TE ,DM 3,1520, 0
: TE ,DM 3,1824, 0
: TE ,DM 3,1853, 0
: TE ,DM 3,2875, 0
: TE ,DM 3,2896, 0

CATALECTICON (GENUS)

catalecticon hoc genus omne (AN 2M CT)/ et semipedem vocitari/ supra quoque iam meministi : TE ,DM 3,1829, 0

CATALECTICUS(AN 2M)*

catalecticon hoc genus omne (AN 2M CT)/ et semipedem vocitari/ supra quoque iam meministi mirum tibi nec videatur/ spondeon inesse anapaestis (in AN 2M CT)
haec eadem pars, (AN 2M CT), / quotiens ithyphallicon addit/ metrum sibi, tale fit unum : TE ,DM 3,1829, 0
: TE ,DM 3,1833, 0
: TE ,DM 3,1839, 0

CATALECTICUS(DA 3M)*

semelque et istud (ARCH ST III Horatius) functus est : TE ,DM 3,2975, 0

CATALECTICUS(DA 4M)*

Septimius, docuit quo ruris opuscula libro,/ hoc genere (DA 4M CT) adsidue cecinit syllaba...numero superadditur... (DA 4M CT),/ non refert qualis, cum sit suprema futura : TE ,DM 3,1976, 0
: TE ,DM 3,1988, 0

CATALECTICUS(IA 2M)*

et condere inde (IA 2M CT) carmen/ multi solent poetae
Horatium videmus/ versus tenoris huius (IA 2M CT)/ nusquam locasse iuges
at Arbitre disertus/ libris suis frequentat (IA 2M catalecticum) : TE ,DM 3,2484, 0
: TE ,DM 3,2487, 0
: TE ,DM 3,2489, 0

CATALECTICUS(IA 3M)*

post rectius probatum est,/ ut tale colon (IA 3M CT) esset/ iunctum tribus trochaeis : TE ,DM 3,2512, 0

CATALECTICUS(TR 4M)*

finem (tetrametri trochaici catalectic) tenebit dactylus vel creticus : TE ,DM 3,2307, 0

Archilochus auctor traditur talis metri (tetrametri trochaici catalectic) : TE ,DM 3,2350, 0

CATALEXIS

catalexis..dicitur..clausula versus/ quam syllaba vel pes numeri datus minoris/..terminat : TE ,DM 3,1469, 0
catalexis..dicitur..clausula versus,/ quam ../ ita terminat, ut discrepet id quod..restat : TE ,DM 3,1469, 0

"nulla meo sedeat turba profana luco"/.../...fiet catalexis in istum
fiet catalexis in istum,/ quia non eiusdem generis depresso in imo est,/ ut docui
fiet catalexis in istum,.../...nec enim cludit choriambus honeste
donec trochaeis restet una (S) in extimo,/ catalexis in quam fiet, ut iam diximus : TE ,DM 3,1880, 0
: TE ,DM 3,1880, 0
: TE ,DM 3,1880, 0
: TE ,DM 3,2300, 0

CEDO

temporibus...pares (P) saepe sibi vicissim/ cedere (TR, IA) vel tribrachyn admittere... : TE ,DM 3,1899, 0
CELER (IA)

adesto, iamque praepes, et tui tenax/ vigoris adde concitum celer pedem : TE ,DM 3,2183, 0

CERTUS (MODUS)

sed et origo graeca,/ illique metron istud (saturnium)/ certo modo dederunt : TE ,DM 3,2505, 0

CERTUS (P)

namque metrum certique pedes numerusque coercent,/ dimensa rhythmum continet lex temporum : TE ,DM 3,1632, 0

CHI

siunt aliquas (L) fauibus exilire ab imis/ gamma ut penitus kappa sonat, xi simul et chi : TE ,DM 1, 260, 0

CHORIAMBICON (M)

dactylico qui commate constat utroque,/ pentameter metrum quod erit choriambicon edet : TE ,DM 3,1862, 0

CHORIAMBICOS (P)

choriambicon,/ quia longam sequitur brevis,/ claudit longa brevem alteram : TE ,DM 3,2616, 0

solum "Pierides" manet,/ quod reddit geminum pedem,/ dicunt quem choriambicon : TE ,DM 3,2616, 0
tendunt latius hoc genus,/ duos ut choriambicos/ includant medios pedes : TE ,DM 3,2641, 0

binas hic (ASCL 16S) capiti totque itidem deme novissimas:/ fient in medio...tres choriambici : TE ,DM 3,2720, 0

siquis...findat prima commatis instar,/ ex uno choriambico,.../ versus stare videbitur : TE ,DM 3,2782, 0

choriambicos/ ex binis pedibus (ASCL) preepositi duos,/ tunc hos (PHER, GLYC) iungit epodos : TE ,DM 3,2794, 0

CHORIAMBICUM (M)

"carmen Pierides dabunt",/ hoc metrum choriamicum est,/ quod pars bacchiacum vocant : TE ,DM 3,2607, 0

iam quem (metrum) perficiunt tres medi (CHIA) sic choriamicum (ASCL 16S) : TE ,DM 3,2714, 0

CHORIAMBICUM (M) *

his (choriamicis M) est omnibus in.../ libris usus Horatius;/ quo, dicam, et quotiens modo : TE ,DM 3,2666, 0

CHORIAMBICUS (U)

anapaestus item quater editus hexametro/ ita claudit, ut choriamicus, antibaccho : TE ,DM 3,1909, 0